



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2013 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 476 692
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FORTUNA TRUCKSERVICE AS
Forretningsadresse: Brennaveien 4
1481 HAGAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2013 - 31.12.2013

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Horvath
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.09.2014

Grunnlag for avgivelse

År 2013: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2012: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2013

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Inntekter			
Salgsinntekt	1	18 214 979	24 505 397
Annen driftsinntekt		1 531 884	2 900 000
Sum inntekter		19 746 863	27 405 397
Kostnader			
Varekostnad	1	3 713 557	8 467 496
Lønnskostnad	6,7	6 874 471	7 908 334
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	2	2 173 799	4 518 554
Annen driftskostnad	7	9 979 639	10 756 306
Sum kostnader		22 741 465	31 650 690
Driftsresultat		-2 994 602	-4 245 292
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		22 862	29 367
Annen finansinntekt		231 007	24 575
Sum finansinntekter		253 868	53 942
Annen rentekostnad		260 874	340 261
Annen finanskostnad		23 345	23 815
Sum finanskostnader		284 218	364 076
Netto finans		-30 350	-310 135
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 024 952	-4 555 427
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-1 529 939	-1 241 557
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 495 013	-3 313 870
Ekstraordinære poster	2	-2 719 819	
Årsresultat		-4 214 832	-3 313 870
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-4 214 832	-3 313 870
Sum overføringer og disponeringer		-4 214 832	-3 313 870



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	1 995 464	465 525
Sum immaterielle eiendeler		1 995 464	465 525
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	77 411	125 791
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	2	4 999 640	11 475 655
Sum varige driftsmidler		5 077 051	11 601 446
Sum anleggsmidler		7 072 515	12 066 971
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	14 705 451	13 483 743
Sum varer		14 705 451	13 483 743
Fordringer			
Kundefordringer	1,9	2 600 181	3 837 023
Andre fordringer		196 795	257 501
Konsernfordringer	9		2 820 000
Sum fordringer		2 796 976	6 914 524
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	584 616	1 103 101
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		584 616	1 103 101
Sum omløpsmidler		18 087 043	21 501 367
SUM EIENDELER		25 159 557	33 568 338

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer á kr. 20 000,00)	5	2 000 000	2 000 000
Overkursfond		7 085 779	7 085 779
Annen innskutt egenkapital		2 674 389	2 674 389
Sum innskutt egenkapital		11 760 167	11 760 167
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-7 528 702	-3 313 870
Sum opptjent egenkapital		-7 528 702	-3 313 870
Sum egenkapital		4 231 465	8 446 297
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 373 703	5 550 398
Langsiktig konserngjeld	9	8 112 609	10 747 849
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		11 486 312	16 298 246
Sum langsiktig gjeld		11 486 312	16 298 246
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			161 795
Leverandørgjeld	9	7 894 254	6 433 112
Betalbar skatt			
Skyldige offentlige avgifter		866 034	1 425 857
Annen kortsiktig gjeld		681 492	803 031
Sum kortsiktig gjeld		9 441 780	8 823 795
Sum gjeld		20 928 092	25 122 041
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 159 557	33 568 338



Noter til regnskapet for 2013

Fortuna Truckutleie AS

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. For beskrivelse av benyttede regnskapsprinsipper vises til de enkelte noter der prinsippene er nærmere beskrevet. Selskapet er ifølge regnskapslovens definisjon et lite foretak og kan benytte de regnskapsregler som gjelder for små foretak.

a) Driftskostnader

Driftskostnadene resultatføres i samme periode som tilhørende inntekt så langt dette ikke er i strid med forsiktighetsprinsippet.

b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Eget arbeide på egne maskiner er aktivert på maskiner.

d) Varer

Varer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi, med fradrag for ukaurans.

e) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

f) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 27 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgang av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

2. Anleggsmidler

Type anleggsmiddel	Andre dr.-midler, ikke avskrivbare	Person-,vare- og lastebiler	Inventar, utstyr	Maskiner for utleie	SUM
Anskaffelseskost 1.1.13	291 082	5 287 435	1 013 395	17 465 985	24 057 897
Tilgang					-
Avgang	291 082		-	1 800 615	2 091 697
Anskaffelseskost 31.12.13	-	5 287 435	1 013 395	15 665 370	21 966 200
Akkumulerte avskrivninger 31.12.13		-2 916 375	-806 576	-10 446 379	-14 169 330
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.13	-	-	-	-2 719 819	-2 719 819
Bokført verdi pr. 31.12.13	-	2 371 060	206 819	2 499 172	5 077 051
Årets avskrivninger	-	936 348	132 180	1 105 271	2 173 799
Årets nedskrivninger		-	-	2 719 819	2 719 819
Gevinst ved avgang driftsmidler		202 845			



Noter til regnskapet for 2013

Fortuna Truckutleie AS

3. Skatt

Midlertidige forskjeller

og grunnlagene for utsatt skatt/utsatt skattefordel 31.12

Midlertidige forskjeller knyttet til:	31.12.12	31.12.13	Endring
Anleggsmidler	3 393 095	-566 510	3 959 605
Omløpsmidler	-279 000	-2 379 000	2 100 000
Gevinst- og tapskonto	617 400	493 920	123 480
Skattem.fremførbart underskudd	-5 394 085	-4 939 016	-455 069
Netto forskjeller	-1 662 590	-7 390 606	5 728 016
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes			0
Sum midlertidige forskjeller	-1 662 590	-7 390 606	5 728 016
Utsatt skatt 31.12	-465 525	-1 995 464	1 529 938

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2013	2012
Resultat før skattekostnad	-3 024 952	-4 555 427
Ekstraordinære poster	-2 719 819	
Mottatt konsernbidrag		2 820 000
Permanente forskjeller	16 756	121 295
Endring i midlertidige forskjeller	6 183 085	4 787 806
Fremførbart underskudd	-455 070	
<u>Årets skattegrunnlag</u>	<u>-</u>	<u>3 173 674</u>

Spesifikasjon av årets skattekostnad

Betalbar skatt basert på 28%	-	-
Endring utsatt skatt	-1 529 939	-451 957
Betalbar skatt på konsernbidrag		-789 600
<u>Sum skattekostnad</u>	<u>-1 529 939</u>	<u>-1 241 557</u>

4. Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler **274 736**

5. Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	100	2000	2 000 000
Selskapet har 1 aksjonær.			

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Horvath Finans AS	100	100,0 %
<u>Totalt antall aksjer</u>	<u>100</u>	<u>100,0 %</u>



Noter til regnskapet for 2013 Fortuna Truckutleie AS

6. Lønnskostnader

Lønnskostnader	2013	2012
Lønn	5 455 758	6 572 159
Arbeidsgiveravgift	861 910	996 465
Andre lønnsrelaterte ytelser	556 803	339 710
Sum	6 874 471	7 908 334

Gjennomsnittlig antall ansatte har i løpet av året vært 12 stk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjonsordning og har opprettet pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

7. Andre driftskostnader

Ytelser/godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor	2013
Daglig leder	706 550
Styre	0
Revisor, revisjon ekskl. mva	156 400
Betalt leasing utleietrucker	6 117 281

8. Pantstillelser

Gjeldsbrev	3 373 703
<u>Bokført verdi av eiendeler stillet som pant:</u>	
Utleiemaskiner, biler	4 870 232
<u>Forlagspant i utestående fordringer:</u>	
Bokført verdi	3 280 871

9. Konsernselskaper

Selskapet inngår i en konserngruppering med følgende mellomværender:

Gjeld til Horvath Finans AS	-8 112 609
Leverandørgjeld til Horvat Holding AS	-3 496 875
Leverandørgjeld til Fortuna Truckservice AS	-1 699 524
Kundefordring Horvat Holding AS	7 017



Til Generalforsamlingen i
Fortuna Truckutleie AS



Årsberetning for 2013

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver kjøp, salg og utleie av gaffeltrucker og er beliggende i Nittedal.

Stilling og resultat

Selskapets har hatt en omsetning er redusert med 27 % i forhold til foregående år. Dette gjenspeiler den generelle nedgangen i markedet. Driftskostnadene er redusert tilsvarende, men den reduserte aktiviteten har likevel ført til et betydelig driftsunderskudd. I tillegg kommer en betydelig nedskrivning av utleietrucker. Selskapet en egenkapitalandel på 16 %. Styret er ikke fornøyd med resultatutviklingen og følger markedsutviklingen nøye.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponeringen

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2013 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Selskapet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Fortsatt drift

Forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2013 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Virksomheten holder til i moderne lokaler, og det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Sykefraværet har ikke vært unormalt.

Ytre miljø

Selskapet har iverksatt alle nødvendige tiltak for å ivareta det ytre miljø og følger de pålagte regler for behandling av miljøfarlig avfall.

Likestilling

Bedriften har 10 ansatte hvorav 2 er kvinner. Styret består av en mann. Ut fra bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier, har ikke styret funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Hagan, 29. juli 2014

.....
Pål Horvath
sign

.....
Stein Christensen
sign